主旨：公告 108學年度特殊選才入學聯合招生「國立高雄科技大學」系科(組)、學程名稱調

整說明

說明：依教育部 107年 11月 15日臺教技（一）字第 1070188918號函辦理修正，各系科

（組）學程仍依招生簡章之招生組別、志願代碼、名稱及規定辦理招生相關作業。

一、 旨揭招生之「技職特才與實驗教育組」修正如下：

志願代碼 招生簡章之系科組學程名稱 修正後系科組學程名稱 修正說明

1051014 資訊管理系(燕巢校區) 智慧商務系(燕巢校區) 更名

1051017 創新設計工程系(第一校區) 工業設計系(第一校區) 更名

1051024 資訊管理系(楠梓校區) 商務資訊應用系(楠梓校區) 更名

二、 旨揭招生之「青年儲蓄帳戶組」修正如下：

志願代碼 招生簡章之系科組學程名稱 修正後系科組學程名稱 修正說明

1050011
財富與稅務管理系財富管理組

(燕巢校區)
財政稅務系(燕巢校區) 更名並取消分組

1050012
財富與稅務管理系財政稅務組

(燕巢校區)
財政稅務系(燕巢校區) 更名並取消分組

1050017
機械與自動化工程系精密機械組

(第一校區)

機電工程系精密機械組

(第一校區)
更名

1050029 資訊管理系(楠梓校區) 商務資訊應用系(楠梓校區) 更名

1050025 會計資訊系(第一校區) 會計資訊系(第一校區)

建工/燕巢校區會計系

與第一校區會計資訊

系整併為「會計資訊

系」